
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
このたび当⾏では、退職後のライフプランについて考えたい⽅、将来に対し漠
然としたご不安をお持ちの⽅向けに、下記のセミナーを実施いたします。

お問い合わせ
北陸銀⾏お取引店の担当者まで、お問い合わせください。
担当者︓＿＿＿＿（ＷＭＣ＿＿＿＿＿） Tel︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

≪ライフプランニングセミナー≫
のご案内

参加費無料
事前予約制

地区 開催日時 開催場所 定員 申込⽅法

石川
2023年1月28日(土)

10時30分〜
11時30分

⾦沢中央⽀店 25名 取引店窓口

富山
2023年2月11日(土)

(祝日_建国記念の日)
10時30分〜
11時30分

ほくぎんプラザ
一番町 25名

Web申込
取引店窓口

FAX

「①お⾦の現状確認 ②資産寿命を延ばす方法 ③資産を増やす＋年⾦制度」など、
退職を迎えられた方が知っておくべき知識・制度をご案内いたします︕

この機会にぜひ、ご参加されませんか︖
申し込みは裏⾯の参加申込書にて承ります。

セミナー概要
テーマ: ゆとりある⽼後に向けた 「資産運用」
講師︓ 北陸銀⾏ウェルスマネジメントセンター泉野

センター⻑ ⼩路俊介
◇1級ファイナンシャル・プランニング技能⼠◇中⼩企業診断⼠◇宅地建物取引⼠
◇社会保険労務⼠



会場 地 区 開 催 場 所

FAX番号

076-423-7775

申し込み方法

□ 石川地区
北陸銀⾏ ⾦沢中央⽀店

住所 : ⾦沢市駅⻄本町1-15-35
℡:076-223-2191

店頭窓口
または担当者

□ 富山地区
ほくぎんプラザ一番町
住所 : 富山市一番町1-1

℡:076-423-7710
店頭窓口または担当者

≪ライフプランニングセミナー≫

参加参加申込書
希望される会場に☑印のチェックと
ご芳名・ご住所などをご記入いただき、
申し込みをお願いいたします。

※予約先着順となりますので、定員になり次第、予約受付を終了させていただきます。あらかじめご了承ください。

株式会社北陸銀⾏ 登録⾦融機関︓北陸財務局⻑（登⾦）第３号 加入協会︓日本証券業協会、一般社団法⼈⾦融先物取引業協会

2022年12月1日現在

ご芳名

フリガナ

ご住所 〒 － 日中連絡可能な
お電話番号 ― ―

【日 時】 【石川地区】2023年1月28日（土）10時30分〜11時30分

＜安心してセミナーに参加いただくために…＞
・講師および職員については感染対策を徹底いたします。
・参加者さまはマスク着⽤、消毒等にご協⼒願います。
・空気の循環のために換気をする場合がございます。
・当日、発熱や咳などの体調に異変を感じる場合は参加をお控えいただきますようお願いいたします。

【富山地区】2023年2月11日（土）10時30分〜11時30分

※ご注意
・本セミナーを通じて元本保証のない金融商品取引契約の締結勧誘を行う場合がございます。
※個人情報に関する利用目的
・お客さまからお預かりした個人情報は、本セミナーの運営・管理のために利用いたします。また、取扱商品・サービス等のご案内など、当行所定の利用目的で取り
扱いいたします。(当行の「個人情報保護方針」はホームページ〔https://www.hokugin.co.jp〕 などでご確認いただけます。)

（個人情報取得基準日：2022年12月1日）

【定 員】 申し込み順 先着各25名

◆参加会場にお間違いがないか、ご確認をお願いいたします。

Web申込
はこちら ➡


